היתר, בקשר עם עריכת פוליסות ביטוח, הוראות בקשר עם הוצאות, מיסים ותשלומים אשר יחולו על

היזמים כמקובל בהסכמים מסוג זה וכן העמדת ערבויות בנקאיות ובטחונות כמקובל בעסקאות מסוג פינוי

בינוי והכל כמפורט בהסכם.

המידע האמור לעיל כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ביחס
לפרויקט ולהיקפו בהתאם להיתר שיתקבל, ככל שיתקבל. הנתונים האמורים הינם בגדר מידע צופה פני
עתיד, והינם מבוססים על אומדנים של החברה ובכלל זה אומדנים בקשר עם השלמת קידום הליכי
התב"ע בפרויקט והשלמת הליכי התכנון בפרויקט בהתאם לתכניות היזמים.